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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6648

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Normandie (duc)

Bénéficiaire(s) : Flaxley, Sainte-Marie (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1153, janvier-1153, août]

Lieu d'émission : Evesham

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Charte de Henri, duc de Normandie et comte d’Anjou, pour l’abbaye de Flexley.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dodsworth  Roger, Dugdale  William, Monasticon Anglicanum, sive Pandectae coenobiorum Benedictinorum,
Cluniacensium, Cistercensium Carthusianorum..., de canonicis regularibus Augustinianis..., Londres, Longman,
Hurst, Rees, Orme & Brown, 1817-1830, 8 vol., t. 5, p. 590.
b.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° LI*, t. 1, p. 57-58.

Dissertation critique
Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de Henri II, t. 1, p. 57.

Texte établi d’après b

H., dux Normannorum et comes Andegavorum, archiepiscopis, etc., salutem.
Sciatis me concessisse et confirmasse Deo et Sancte Marie, et monachis ordinis Cisterciensis, pro salute
antecessorum meorum et mea propria, in elemosinam perpetuam, omnes illas donationes quas Rogerus comes
Herefordie eisdem monachis in elemosinam dedit, juxta testimonium cartarum suarum, scilicet: locum quendam
in valle Castiart, que dicitur Flexleia, ad construendam abbatiam.....
Testibus : Rogero comite Herefordie, Willielmo de Crivecuer, Ricardo de Humet[is] constabulario, Philippo de
Columbariis, Roberto de Ivigum, Willelmo de Angervill[a], Willielmo Cumin.
Apud Evesham.


